
落札結果情報

令和7年4月29日 ～

入札状況

1 株式会社近藤建設 7190001007218 不参

2 株式会社ケーペック 2190001017816

3 東洋建設株式会社 3180001074584

4 SSPC株式会社 6080002009209

5 株式会社ＢｒａｉｎＦｏｒｅｓｔ 1180001116479

6 株式会社川口サービス 4180301015155

7 株式会社円通 3180001080343

8 有限会社儀賀住建 1190002024325 落札

9 株式会社匠工房 3160001015986 辞退

10 株式会社プランドシー 4180001003501

11 有限会社ＥＲＴ 8140002068295

12 有限会社エステック 5180002064839 不参

13 三愛トーヨー住器株式会社 5180001074112 9,500,000

4,980,000

6,460,000

6,000,000

7,000,000

2,750,000

7,180,000

6,160,000

工事名

工事場所

工事種類

工事概要

1190002024325

令和7年4月28日

四日市港湾合同庁舎トイレ改修工事

四日市港湾合同庁舎
三重県四日市市千歳町5番１

建築工事

令和7年8月29日工事期間

契約年月日

競争参加資格

予定価格（税抜き） 6,211,947円

入　札　金　額（単位：円）

3,025,000円

契約の相手方及び住所

法人番号

区
分

入　札　業　者　名

契約金額（税込み）

第　１　回

トイレ改修工事

業種区分「建築一式工事」　等級「Ｃ」又は「Ｄ」

法 人 番 号 摘要
第３回第２回

有限会社　儀賀住建
三重県四日市市室山町227-7

7,345,000

6,170,000


