

落札結果情報

工事名	四日市港湾合同庁舎トイレ改修工事
工事場所	四日市港湾合同庁舎 三重県四日市市千歳町5番1
工事種類	建築工事
工事概要	トイレ改修工事
工事期間	令和7年4月29日 ~ 令和7年8月29日
競争参加資格	業種区分「建築一式工事」 等級「C」又は「D」
契約の相手方及び住所	有限会社 儀賀住建 三重県四日市市室山町227-7
法人番号	1190002024325
契約年月日	令和7年4月28日
契約金額（税込み）	3,025,000円
予定価格（税抜き）	6,211,947円

入札状況

区分	入札業者名	法人番号	入札金額（単位：円）			摘要
			第1回	第2回	第3回	
1	株式会社近藤建設	7190001007218				不参
2	株式会社ケーペック	2190001017816	7,345,000			
3	東洋建設株式会社	3180001074584	4,980,000			
4	SSPC株式会社	6080002009209	6,170,000			
5	株式会社Brain Forest	1180001116479	7,180,000			
6	株式会社川口サービス	4180301015155	6,160,000			
7	株式会社円通	3180001080343	7,000,000			
8	有限会社儀賀住建	1190002024325	2,750,000			落札
9	株式会社匠工房	3160001015986				辞退
10	株式会社ブランドシー	4180001003501	6,460,000			
11	有限会社E R T	8140002068295	6,000,000			
12	有限会社エステック	5180002064839				不参
13	三愛トーヨー住器株式会社	5180001074112	9,500,000			